
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16.070.710,15 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.776.878,55 zł  

b) majątkowe w kwocie              2.293.832,00 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  4.814.914,33 zł   

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 18.047.724,68 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie              14.336.485,11 zł 

b) majątkowe w kwocie           3.711.239,57 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi  4.814.914,33 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7181



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 czerwca 2021 roku 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1.118,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 646 068,00 1 118,00 4 647 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
3 000,00 1 118,00 4 118,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 1 118,00 4 118,00

16 069 592,15 1 118,00 16 070 710,15Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7181



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 czerwca 2021 roku 

Zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone na 2021 rok o kwotę 1.118,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 640 068,00 1 118,00 4 641 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
3 000,00 1 118,00 4 118,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 1 118,00 4 118,00

4 813 796,33 1 118,00 4 814 914,33Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7181



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 czerwca 2021 roku 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 777 788,00 1 118,00 4 778 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 581 280,00 0,00 1 581 280,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -100,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
3 000,00 1 118,00 4 118,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 1 118,00 4 118,00

18 046 606,68 1 118,00 18 047 724,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7181



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 640 068,00 1 118,00 4 641 186,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
3 000,00 1 118,00 4 118,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 1 118,00 4 118,00

4 813 796,33 1 118,00 4 814 914,33Razem:

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 czerwca 2021 r.

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok na zadania zlecone o kwotę 1.118,00zł według poniższego zestawienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7181


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-08-11T13:24:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




